上海诺雅克电气有限公司
地址：上海市松江区思贤路 3857 号
电话：86-21-37791111
400-109-2111
Noark. No. CN A07 本公司保留最终解释权 2023.10
EXCELLENT PRODUCTS EXCEPTIONAL VALUE 智享电力 不止前行
直流塑料外壳式

目录
A
型号说明 04
内部附件 07
附录 16
外形及安装尺寸 18
参数功能表 06
外部附件 14
NOARK  01
02  NOARK NOARK  03
产品概述 Ex9MD3HV直流塑料外壳式断路器，适用于额定电压直流1500V，额定电流200A至
630A的电路中作接通、分断和承载额定电流，并能在线路和用电设备发生过载、短路的情
况下对线路和用电设备进行可靠的保护。广泛应用于新能源、电力、基建、工业等场合。
可靠的品质保证
符合标准
Ex9MD3HV Ex9MD3HV直流塑料外壳式断路器 直流塑料外壳式断路器
中国强制性
产品认证
中国强制性
产品认证
IECEE电工产品
测试证书互认体系
欧共体
安全合格认证
元器件产品
安全认证标志
中国强制性
产品认证
中国强制性
产品认证
IECEE电工产品
测试证书互认体系
欧共体
安全合格认证
元器件产品
安全认证标志
额定工作电压可达DC1500V，可适配更高电压等级的配电系统；
短路分断能力可达15kA，有效减少短路电流对线路和负载的危害。
性能卓越
产品标配端子罩,可实现零飞弧，减少喷弧造成的相间短路风险，使用更安全；
产品通过干冷、干热、湿热等环境试验，保障产品在严酷环境下的可靠使用。
安全可靠
附件模块化安装，同等体积实现更多保护功能，有效节省客户备货种类；
产品宽度仅为98mm，同比行业产品减少50%，为用户提供高性价比选择。
使用便捷
国际标准 国家标准
环境试验标准
IEC/EN 60068-2-1 GB/T 2423.1
IEC/EN 60068-2-2 GB/T 2423.2
IEC/EN 60068-2-11 GB/T 2423.17
IEC/EN 60068-2-30 GB/T 2423.4
产品标准
IEC/EN 60947-1 GB/T 14048.1
IEC/EN 60947-2 GB/T 14048.2
04  NOARK NOARK  05
型号说明 型号说明表A-01 A-01Ex9MD3HV 直流塑料外壳式断路器 | 选型与订购 Ex9MD3HV 直流塑料外壳式断路器 | 选型与订购
直流塑料外壳式断路器Ex9MD3HV
 Ex9M
产品代号
D
直流代号
3 HV：高电压
壳架等级代号 高电压代号 分断能力代号
3 HV F TM 2P630
脱扣器代号 极数代号额定电流(A)
F：15kA塑料外壳式